令和 3年 7月 29日

各 位

          大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号：8798 東証第一部）

（ 連 絡 先 ） 総 合 企 画 部 長  岩 井  暁

電話 06-6204-1193

監査役の辞任に関するお知らせ

当社は、下記の通り監査役の辞任の申し出を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する監査役

常勤監査役  吾郷 孝一

２．辞任年月日

2021年7月29日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４．その他

当該監査役の辞任後におきましても、法令及び定款で定められている監査役の員数を満たしております。

また、当該監査役の辞任に伴い、現在非常勤監査役である秋吉 茂が、常勤監査役に就任いたします。

以 上